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Muhterem Müslümanlar! 

İbret nazarıyla etrafına bakan bir 

insan, her şeyi yoktan var eden, 

şekillendiren ve idare eden bir yaratıcının 

olduğunu idrak eder. Gezegenlerin hiç 

sapmadan yörüngelerinde akıp gitmesi, 

güneşin yeryüzünü aydınlatması, ayın ve 

yıldızların bir kandil gibi geceyi süslemesi, 

bize adeta ‘Rabbini unutma!’ diye haykırır. 

Her köşesi hikmetle bezenmiş dünyamız, 

bizi, bir tek olan Allah’a çağırır. Kur’an-ı 

Kerim; “Onlar göğün nasıl yükseltildiğine, 

dağların nasıl dikildiğine, yeryüzünün 

nasıl yayıldığına bakmazlar mı?” i 

sorularıyla bizi tefekküre davet eder.  

Aziz Müminler! 

Bir yaratıcının varlığına inanmak, 

onun her an yanında olduğunu bilmek, 

insana huzur ve güven verir. Kişiyi 

anlamsızlık karanlığından kurtarır. Ayet-i 

kerimede bu hususa şöyle işaret edilir: 

“…Kim Allah’a iman ederse, Allah onun 

 
i Gâşiye, 88/18-20. 
ii Tegâbün, 64/11. 

kalbini doğruya iletir. Allah her şeyi 

hakkıyla bilendir.”ii 

Değerli Müslümanlar! 

Hayata dair soruların cevaplarını 

Yüce Yaradan’ı inkâr ederek bulamayız. 

Nereden geldiğimizi, nereye gittiğimizi, 

neden ve niçin yaratıldığımızı vahy-i ilâhî 

olmadan bilemeyiz. İtaat ve isyan 

sınırlarının Cenâb-ı Hak tarafından 

belirlenmediği bir dünyada neyin iyi, 

neyin kötü olduğunu tam anlamıyla 

kavrayamayız. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Bugün, içinde bulunduğumuz 

sorumluluk; inançsızlık girdabında 

boğulan insanlara gönül dünyamızı açmak, 

ilâhî mesajları onlarla buluşturmaktır. 

Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in sünnet-i 

seniyye membaı ile gençlerimizin inanca 

dair susuzluklarını gidermeye çalışmaktır. 

Çocuklarımızın gönüllerine tatlı dil ve 

güler yüzle Allah sevgisini nakşetmektir. 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s)’in şu 

nasihatini kendimize rehber kılmaktır: 

“Senin vesilenle Allah azze ve celle’nin bir 

kişiyi hidayete erdirmesi, senin için 

güneşin üzerine doğduğu ve battığı her 

şeyden daha hayırlıdır.”iii  

iii Taberânî, el-Mu’cemü’l-Kebir, I, 315. 


